
 

Dane aktualne na dzień: 20-04-2024 17:17

Link do produktu: https://higienadent.com/ultradent-opalescence-pf-10-1-2ml-p-1823.html

  
Ultradent Opalescence PF 10% 1,2ml

Cena 26,00 zł

Dostępność Dostępny

Producent Ultradent

Opis produktu
OPALESCENCE PF 10% to profesjonalny i bezpieczny preparat do nakładkowego wybielania zębów. Jest lepkim,
gęstym, przeźroczystym żelem, którego czynnikiem aktywnym jest nadtlenek karbamidu.

Ulepszona formuła preparatów OPALESCENCE PF oparta na nadtlenku karbamidu zawiera dodatkowo azotan potasu i fluor (PF
- ang. Potassium nitrate, Fluoride) dzięki, którym zwiększa komfort kuracji poprzez wyeliminowanie lub znaczne zmniejszenie
nadwrażliwości w trakcie wybielania. Preparat zwiera 20% wody, co zmniejsza ryzyko odwodnienia zębów.

Kuracja preparatami OPALESCENCE PF jest bardzo bezpieczna dla pacjenta. Najnowsze badania dowiodły, że preparaty
przyczyniają się do remineralizacji szkliwa i zapobiegają powstawaniu próchnicy. Po założeniu nakładek na zęby żel pozostaje
aktywny przez 8 do 10 godzin. Duże rozjaśnienie zębów uzyskuje się już pierwszej aplikacji.

OPALESCENCE PF 10% - stosuje się głównie do nocnego wybielania nakładkowego. Zalecany czas aplikacji wynosi 4-8 godzin
w nocy.

Dostępne smaki: mięta, melon.

WAŻNE:
Stężenie procentowe H2O2 obecnego lub uwolnionego umieszcza się na etykiecie. Nie stosować u osób poniżej 18. roku życia.
W każdym cyklu stosowania pierwsze zastosowanie przez lekarza dentystę lub pod jego bezpośrednim nadzorem, o ile
zapewnia to równoważny poziom bezpieczeństwa. Następnie wyrób wydaje się konsumentowi do dokończenia cyklu
stosowania.

Produkt jest produktem profesjonalnym, dostępnym WYŁĄCZNIE dla gabinetów stomatologicznych oraz dla
lekarzy stomatologów.
Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 22.10.2012r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie list
substancji niedozwolonych lub dozwolonych z ograniczeniami do stosowania w kosmetykach oraz znaków
graficznych umieszczanych na opakowaniach kosmetyków (Dz. U. poz. 1185) dot. stosowania nadtlenku wodoru
(i związków go uwalniających); niniejszy produkt zakupić może WYŁĄCZNIE lekarz stomatolog, po okazaniu
numeru wykonywania zawodu oraz numeru identyfikacji podatkowej. Do transakcji obowiązkowym dokumentem
sprzedaży będzie faktura VAT.
Zamówienia indywidualne zostaną przez nas anulowane.

Strzykawka: 1,2ml w wybranym smaku.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: melon , mięta
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